РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 года № 249-7РС

О принятии Муниципальной программы развития субъектов малого и
среднего предпринимательства в муниципальном образовании

иБабаюртовский район’’ на 2024-2026 годы

в целях развития субъектов малого и среднего предпринимательство в
муниципальном образовании «Бабаюртовский район", Собрание депутатов
муниципального района решает:

1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу развития субъектов

п
малого и среднего предпринимательство в муниципальном образовании
"Бабаюртовский район" на 2024-2026 годы.

I. Настоящее решение вступает в силу со дня
газете "Бабаюртовские вести".

его опубликования в районной

Председатель Собрания депута^^^^^д
............ .....................муниципального района '«к, к)

Глава муниципального района'

S I
lO:'

с '•
U1
о

I о'
3
оэ А.А. Акмурзаев

4 ч А У.?2.
Л|

■$Ос1
.V

Д. П. Исламов